
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kolak Pos 1068 
Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 

Laman : http://ww\v.unmul.ac.id Surel ; rektoratfaiunmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NOMOR / S K / 2 0 2 0 

T E N T A N G 

P E N U N J U K A N D O S E N P E M B I M B I N G T E S I S M A H A S I S W A P R O G R A M S T U D I 
M A G I S T E R M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N S E M E S T E R G A N J I L 
T A H U N A K A D E M I K 2 0 2 0 / 2 0 2 1 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

Men imbang : a . 

Mengingat 

b. 

4. 

5. 

6. 

b a h w a F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
t e l ah m e n g u s u l k a n P e n u n j u k a n Dosen Pemb imb ing T e s i s 
M a h a s i s w a Program S t u d i Magister Mana j emen F a k u l t a s 
E k o n o m i D a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Semeste r G a n j i l 
T a h u n A k a d e m i k 2 0 2 0 / 2 0 2 1 , k e p a d a Rektor U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n me la lu i S u r a t D e k a n Nomor 
2 2 7 3 / U N 1 7 . 1 / K P / 2 0 2 0 , tanggal 21 Desember 2 0 2 0 , per iha l 
U s u l a n P e n u n j u k a n Dosen Pemb imb ing T e s i s M a h a s i s w a 
Program S t u d i Magister Mana j emen F a k u l t a s E k o n o m i D a n 
B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Semes te r G a n j i l T a h u n 
A k a d e m i k 2 0 2 0 / 2 0 2 1 ; 
b a h w a s e h u b u n g a n dengan pe r t imbangan h u r u f a di a t a s , 
pe r lu d i t e rb i tkan , d i a tu r d a n d i t e t apkan dengan K e p u t u s a n 
Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 

U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 20 T a h u n 2 0 0 3 t en tang S i s t e m 
P e n d i d i k a n Nas i ona l ; 
U n d a n g - U n d a n g Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en tang G u r u dan 
Dosen ; 
U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang Pend id i kan 
T ingg i ; 
P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R I Nomor 37 T a h u n 2 0 0 9 tentang 
Dosen ; 
P e r a t u r a n Pemer in t ah R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 tentang 
Penye l enggaraan Pend id i kan Tinggi d a n Pengelo laan P e r g u r u a n 
Tingg i ; 
P e r a t u r a n Pres iden Repub l i k I ndones i a Nomor 82 T a h u n 2 0 1 9 
t en tang K e m e n t e r i a n P end id i kan d a n K e b u d a y a a n ; 
K e p u t u s a n Pres iden R I Nomor 6 5 T a h u n 1963 tentang 
Pend i r i an U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
P e r a t u r a n Menter i R ise t , Teknolog i , d a n P end id i kan Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i dan T a t a Ker ja 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n s e b a g a i m a n a d i u b a h dengan 
P e r a t u r a n Menter i R ise t , Tekirologi , d a n P e n d i d i k a n Tinggi 
R e p u b l i k I ndones i a Nomor 26 T a h u n 2 0 1 8 t en tang P e r u b a h a n 
A t a s P e r a t u r a n Menter i R ise t , Teknolog i , d a n P e n d i d i k a n Tinggi 
R e p u b l i k I ndones i a Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 tentang Organ i sa s i 
dan T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

http://ww/v.unmul.ac.id


9. Peraturan Menteri Keuangan R I Nomor 59/PMK.05/2015 
tentang Tar i f Layanan Badan Layanan Umum Universitas 
Mulawarman Samarinda pada Kementerian Riset, Teknologi, 
dan Pendidikan Tinggi; 

10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 T a h u n 2018 tentang Statu ta 
Universitas Mulawarman; 

11. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 tentang 
Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 
2018-2022; 

13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 06 T a h u n 
2018 tentang Penyelenggaraan Pendidikan, Penelitian dan 
Pengabdian Kepada Masyarakat; 

14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakul tas Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawarman 
Periode Tahun 2020-2024. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN 
TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING T E S I S 
MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN S E M E S T E R GANJ IL TAHUN AKADEMIK 
2020/2021 

Menunjuk Dosen Pembimbing Tesis Mahasiswa Program Studi 
Magister Manajemen Fakul tas Ekonomi Dan B isn is Universitas 
Mulawarman Semester Ganj i l T a h u n Akademik 2020/2021 , 
dengan susunan nama dan tugas sebagaimana tercantum pada 
lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini . 
Dosen Pembimbing Tesis Mahasiswa d iktum kesatu, dalam 
melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor 
melalui Dekan Fakul tas Ekonomi dan B isn is Universitas 
Mulawarman. 
Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan in i , 
dibebankan DIPA B L U Universitas Mulawarman Tahun 2020, 
anggaran Fakul tas Ekonomi dan B isn is Universitas 
Mulawarman. 
Keputusan in i berlaku sejak Semester Ganj i l T a h u n Akademik 
2020/2021 . 
Apabila dikemudian har i terdapat kekel iruan dalam Keputusan 
in i , akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samar inda 

K E S A T U 

K E D U A 

KET IGA 

K E E M P A T 

KELIMA 



LAMPIRAN 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 93>4^ /SK/2020 
TANGGAL 28 D E S E M B E R 2020 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING T E S I S MAHASISWAPROGRAM STUDI 
MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN S E M E S T E R GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

NO N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M K E T E R A N G A N 

1 D r A i l SofVan Effendi M S i 1 Mona Anggraeni 1 7 0 1 0 2 6 0 7 4 
a r v a va#\/w r » 

P c m h i m h i n o 1 

2 Dr. Ariesta Heksarini, M M 
1 Teddy Adrianto 1801026064 Pemb imh inc 1 

Dr. Ariesta Heksarini, M M 
2 P IW D O R R A R O S A L I A 1801026062 

a u v a w a # w v r ^ 
Pcmb imb inc 2 

3 Dr. Dirga Lestari, M M 1 Devia Lorensa 1801026003 P e m b i m b i n c 2 
a viiiiaaaaih/aaiK 

4 Dr. Gusti Noorlilaria Actunad, S E , M M 
1 Citra Saraswad Sabri 1801026037 Pfimbimbiiifi 2 

a waiivaaaivaaaA *w Dr. Gusti Noorlilaria Actunad, S E , M M 
2 ShaifUl 1801026004 P c m b i m b i n c 1 

a vaaaeaaaaia/aataa a 

J Dr H Irwansvah S E M M 
• • • *» *• fcM ^•JJ *** Virf̂  I ' l l * * 

1 Chrisdady Purba 1801026013 
a w a va t fW a v 

Pcn ib i inb ins 2 
a vaiaa/aaiivaain a* 

6 Dr. H. Zainal l lm i .SE , M B A 
I Chrisdady Puiba 1801026013 Peit ib imbins 1 

a vaaai/aaaivaaa^ a Dr. H. Zainal l lm i .SE , M B A 

2 Teddy Adrianto 1801026064 
a w a vtitv WW 

Pembimbinff 1 

1 Mega Aulianda 1801026030 Pembitnbinii 2 

7 Dr. Hj . Rahmawati, M M 2 Lorine Kal ista Noor 1801026054 Pembimbing 1 

3 Andi Mahardiyanti Rahmatussan 1801026068 Pembimbing 2 

g Dr. Hj . Yana Ulfah, M.Si , Ak , C A 1 Nita Priska Ambarita 1801026018 Pembimbing 2 

9 Dr. Irsan T r i Cahyadinata, S E , M.S i 
1 M E L D A A U L I A R A M A D H A N 1801026072 Pembimbing 2 

9 Dr. Irsan T r i Cahyadinata, S E , M.S i 
2 S A M U E L 1801026088 Pembimbing 2 

10 Dr. J . Kuleh, S E . M . S i 1 Lorine Kal ista Noor 1801026054 Pembimbing 2 

a Dr. Ledy Setyawad, S E , M.Si 1 Sbaifiil 1801026004 Pembimbing 2 

12 Dr. Musdalifah Az is , S E . , M.Si 1 Muhanuuad Nur Madani 1801026022 Pembimbing 2 

13 Dr. Saida Zainurossalamia Z A , S E , M.S i 1 Asriani 1801026026 Pembimbing 2 

1 SyariAil Mahsyar 1801026020 Pembimbing 2 

14 Dr. Zainal Abidin, S E , M M 
2 A D E S A P U T R I 1801026025 Pembimbing 2 

14 Dr. Zainal Abidin, S E , M M 
3 Fiimannudin 1801026012 Pembimbing 2 

4 U N T U N G S U R O P A T I 1801026047 Pembimbing 2 



N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M K E T E R A N C A N 

15 Dr .H . Ardi Paminto, M S 
1 Nita Priska Ambarita 1801026018 Pembimbing 1 

15 Dr .H . Ardi Paminto, M S 
2 Mona Anggraeni 1701026074 Pembimbing l 

16 Prof. Dr. Djoko Setyadi, M.Sc 1 S A M U E L 1801026088 Pembimbing 1 

17 Prof. Dr. Hj. Rusdiah Iskandar, M.S i , A k , C A 1 Muhanunad Nur Madani 1801026022 Pembimbing 1 

1 Asriani 1801026026 Pembimbing 1 

18 Prof. Dr. H j . S r i Mintarti, M .S i 2 M E L D A A U L I A R A M A D H A N 1801026072 Pembimbing 1 

3 P IW D O R R A R O S A L I A 1801026062 Pembimbing 1 

1 Mega Aulianda 1801026030 Pembimbing 1 

19 Prof. Dr. »i. Syarifah Hudayah. M.S i 2 A D E S A P U T R I 1801026025 Pembimbing 1 

3 And ! Mahardiyanti Rahmatussai 1801026068 Pembimbing 1 

1 Citra Saraswati Sabri 1801026037 Pembimbing 1 

20 Prof. Dr. Suhamo, M M 
2 U N T U N G S U R O P A T I 1801026047 Pembimbing 1 

20 Prof. Dr. Suhamo, M M 
3 Firmannudin 1801026012 Pembimbing 1 

4 Syariful Mahsyar 1801026020 Pembimbing 1 

21 Prof. Dr. Sukisno S. Riadl 1 Devia Lorensa 1801026003 Pembimbing 1 

I 


